**Reatin. (Rieti) in Italia media, immed. subj. (300 fl.)**

res. Adenolfi (p. 1209)	<b>Rainaldus</b> O. S. B., sedet	1215, † c. 1233	} Gams 720
. . . . .	<b>Odo</b> (sed. 1227 ?), <b>Rainerius</b>	1233, 1249 (?)	
. . . . .	<b>Joannes</b> (sed. 1236 ?), <b>Rainaldus</b> de Aretio O. Min.	1249 (1250)	

**Ravennaten.**

<sup>1)</sup> Erat postul. in disc. cum S(offredo) tit. s. Praxedis presb. card. Cfr. *Potthast* nr. 1546.

<sup>2)</sup> Ipse et ejus ecclesia unacum suffrag. Parmen., Regin., Mutinen., Bononien., Imolen., Faventin., Foropopulien., Caesenaten., Bobien., Cervien., Comaclen. et Adrien. sub b. Petri protect. suscipiuntur ab Hon. III (a. 8 t. 12 ep. 444) 1224 Maii 14.

<sup>3)</sup> Qui 1234 Aug. 8 mittitur apost. sedis legatus ad partes transmarinas pro Terrae sanctae negotio (Reg. Greg. IX ed. *Auvray* nr. 2040/44).

<sup>4)</sup> Ei plenae legat. officium in patr. Aquilegen. et Graden. ac in Ragusin., Ravenn., Mediolan. et Januen. provinciis neonon generaliter in Lomb., Romaniola et marchia Tervisin. committitur ab Alex. IV 1255 Dec. 20 (Reg. nr. 1013) et a Cle. IV (a. 3 32 t. ep. 56) 1267 Julii 8.

<sup>5)</sup> Hac de causa sibi provisionem reservavit Cle. IV (a. 4 t. 31 ep. 7 cur. f. 33) 1268 Jul. 30.

<sup>6)</sup> Rej. Ramberto Malatesta 1295 Jan. 24 el. et renunt. Guilelmo Duranti a Bon. VIII prom.

<sup>7)</sup> In eccl. Turonen., in sac. ord. const., capell. S. P.

<sup>8)</sup> Pleb. eccl. s. Thomae de Venetiis, diacon.

<sup>9)</sup> Minister gen. O. Min., mag. theol.

<sup>10)</sup> Eo quod adhaerebat Urbano VI, sed a. 1387 defecit ad Cle. VII, quare ab Urb. VI privatus et amotus est; a. autem 1391 transit ad Bon. IX, quare vulgo „cardinalis de tribus pilcis“ appellabatur.

<sup>11)</sup> A. 1389 Jan. 23 Cle. VII (Av. t. 52 f. 141 et 156) praedicto Pileo mandavit, ut ecclesiae Ravenn. per ob. Ludovici vac. provideret de persona idonea.

<sup>12)</sup> Cancell. Capuan. a. 1379, paulo post praepos. Valven., lic. in deer., capell. S. P., collector apost. in Anglia, S. R. E. card. (XXIX, 5), deinde Innoc. pp. VII; cfr. Reg. Vat. t. 310 f. 9, 21, 289, 292.

<sup>13)</sup> In minor. const., lic. in jure civ.

<sup>14)</sup> Decr. doctor, subdiacon. A. 1409 Jul. 20 **Joannes** Benedicti a Gre. XII, cujus camerarius erat, in aepum. Ravenn. provisus se obligaverat pro se et praedec. Joanne Nicolai de Sulmona et Cosmato card. (Cam. 2 f. 30); 1410 Jul. 4 obtinuit facultatem subsidium charit. ab universis praelatis in regno Sic. citra Farum exigendi et 1410 Oct. 1 missus est nuntius apost. ad Castellan., Torcellan. et Clugien. dioec. (Reg. Vat. t. 337 f. 161, 166, 180). Die 1412 Aug. 16 Gre. XII pro eo adhuc electo et Giojoso domicello Nucerin., mag. ostiario et familiari suo, qui ab ipso cum rebus et bonis suis ad certa loca deferendis transmissi sunt, salvum conductum petiit (ib. t. 338 f. 38 cfr. 54).